KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: KKV Schwarzakreis

Thiringenliga Jugend méannlich, Spieljahr 2018/2019

SpNr
5102
5105
5110
5115
5120
5123
5127

5130

5133
5138
5143
5148
5151

5155

Datum

05.04.2019

16.09.2018

23.09.2018

21.10.2018

28.10.2018

31.12.1969

02.12.2018

06.01.2019

Anmerkung:

13.01.2019

03.02.2019

24.02.2019

17.03.2019

31.12.1969

07.04.2019

Anmerkung:

Heim

KKV Unstrut-Hainich
KKV Schwarzakreis
KKV Greiz Il

KK Saale-Orla

KKV Schwarzakreis
spielfrei

KKV Schwarzakreis

KKV Schwarzakreis

Gast

KKV Schwarzakreis

KKV Greiz |

KKV Schwarzakreis

KKV Schwarzakreis

Jenaer KV

KKV Schwarzakreis

KKV Schmalkalden/Meiningen

KKV Unstrut-Hainich

Es ist kein Spieltermin gefunden wurden. Wertung nach TKV-DF. 2.6. f.f.

KKV Greiz |

KKV Schwarzakreis
KKV Schwarzakreis
Jenaer KV

KKV Schwarzakreis

KKV Schmalkalden/Meiningen

Schwarzakreis verzichtet auf Spielrecht.

Einzel-Durchschnitte KKV Schwarzakreis

Thiringenliga Jugend mannlich, Spieljahr 2018/2019

Pl

Name

Axthelm, Simon
Becher, Jonas
Jakel, Johannes
Méller, Kevin
Neumann, Josef

Rudolph, Max

miw

Alter

17 KKV Schwarzakreis
17 KKV Schwarzakreis
17 KKV Schwarzakreis
17 KKV Schwarzakreis
17 KKV Schwarzakreis
17 KKV Schwarzakreis

Sp

386,8
327,0
332,3
355,1
347,0

345,0

210,2
135,7
1431
160,3
157,8

132,0

KKV Schwarzakreis
KKV Greiz Il

KK Saale-Orla

KKV Schwarzakreis
spielfrei

KKV Schwarzakreis

@ gesamt
F G Sp \Y A
1,4 597,0 4 387,8 211,8
15,6 462,7 3 329,7 147,0
136 4754 4 3345 1430
73 5154 5 3562 1648
11,2 504,8 2 3605 163,0
11,0 477,0 1 345,0 132,0

@ zuhause

F G
15 599,5
16,3  476,7
135 4775
7,4 5210
12,0 5235
11,0 477,0

Sp

383,0
325,0
329,3
353,8
340,3

0,0

204,0
127,3
143,3
154,8
155,3

0,0

Ergebnis
1939 : 1870
2084 : 2074
1916 : 1888
2148 : 2017
2072 : 2040
2129 : 2069
2005 : 2055
1939 : 1900
2087 : 2211
@ auswarts
F G
1,0 587,0
15,0 452,3
137 4727
7,3 5085
10,8 495,5
0,0 0,0
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